АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31 мая 2016 года

                                   № 29
с. Любомировка

О размещении муниципального заказа

       Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области необходимо:

1. Разместить муниципальный заказ способом электронного аукциона на выполнение работ по ремонту участка автомобильных дорог в с. Любомировка Любомировского сельского поселения Таврического района Омской области (ул. Гагарина протяженностью 150 м, шириной 4,5 м).
2. Контрактному управляющему Любомировскому сельского поселения разработать и опубликовать извещение и документацию о проведении электронного аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  www

 HYPERLINK "http://www.zakupki.qov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.zakupki.qov.ru/"
zakupki

 HYPERLINK "http://www.zakupki.qov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.zakupki.qov.ru/"
qov

 HYPERLINK "http://www.zakupki.qov.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.zakupki.qov.ru/"
ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               В.А.Бондаренко